Addest finis Dīni. Seuerini Boetii de consolatione. necnon de scolariorū disciplina mellifluis operibus cum sancti Tome super utroqz commentariis. in hoc eodem volumine.

Impressis venetiis per Joannē de Forlinio et Gregorii fratres Anno salutis. Mcccclxxvii die. x. februarii.